Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сапожковская средняя школа имени Героя России
Тучина Алексея Ивановича Сапожковского муниципального района Рязанской области»
1
индекс дела ______
 Утверждаю
Директор школы
________________________
Чижков В.В.

       _
______________ (Чижков В.В.)
подпись     расшифровка подписи
Педагог Задубровский В. Ф.
Проживающая по адресу:  САПОЖКОВСКИЙ Р-Н, СЛ. БОЛЬШАЯ ДОРОГА,
УЛ. БОЛЬШАЯ ДОРОГА, ДОМ 3, КВ. 3
паспорт: серия 61 14 № 899795
Выдан 22.10. 2015
МП В Р.П. САПОЖОК МО УФМС РОССИИ
ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ В Г. РЯЖСКЕ
Прописан по адресу: САПОЖКОВСКИЙ Р-Н, СЛ. БОЛЬШАЯ ДОРОГА,
УЛ. БОЛЬШАЯ ДОРОГА, ДОМ 3, КВ. 3
______________ ( Задубровский В.Ф.)
 подпись     расшифровка подписи
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сапожковская средняя школа имени Героя России
Тучина Алексея Ивановича Сапожковского муниципального района Рязанской области»
5
МЕБЕЛЬ
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2022-2023
1 Шкаф стекло 2 ств. 3
2 Шкаф ДСП 2 ств. 4
3 Шкаф стекло+ДСП 1 ств. 2
4 Шкаф вытяжной 0
5 Стол демонстрационный 0
6 Стол ученический № 6 0
7 Стол ученический № 5 12
8 Стол ученический № 4 0
9 Стол ученический № 3 0
10 Стол двухтумбовый 2
11 Стол однотумбовый 0
12 Стол для оргтехники 0
13 Стол журнальный 0
14 Стул ученический № 6 24
15 Стул ученический № 5 0
16 Стул ученический № 4 0
17 Стул ученический № 3 0
18 Стул офисный 0
19 Кресло рабочее 16
20 Подставка под ТСО 1
21 Тумба под доску 0
22 Доска (экран) 0
23 Жалюзи 3
24 Стенд 0
25 Ведро для мусора 0
26 Столы лабораторные 0
27 Стол комп.  100x120 16
28
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сапожковская средняя школа имени Героя России
Тучина Алексея Ивановича Сапожковского муниципального района Рязанской области»
6
ТСО
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2022-2023
1 Графопроектор 0
2 Системный блок1101040333 1
3 Монитор 1101040068 1
4 Клавиатура 1
5 Мышь 1
6 Мультимедиапроектор 0
7 Планшет графический
Intuos 4 PTK-840
1
8 Интерактивная панель
JQ75MW
1
9
10
11
12
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сапожковская средняя школа имени Героя России
Тучина Алексея Ивановича Сапожковского муниципального района Рязанской области»
7
ОБОРУДОВАНИЕ, ПРИСПОСОБЛЕНИЯ И ИНСТРУМЕНТЫ
№
п/п
Наименование Учебный год (количество)
  2022-2023
1 Сист. блок №1101040255 1
2 Сист. блок №1101040256 1